
      

Protokoll 

Hallenkreismeisterschaften 29.02.2020 

Turnhalle am Königstuhl Artern  

 
30 m Hürden   AK 8 w 

1.Sicker, Maya  2012 SV Glückauf SDH   6,48 s 

2.Jahn, Maya  2013 ALV    6,52 s 

3.Jäger, Emilia  2012 GS Artern   6,64 s 

4.Becker, Tia  2013 SV Glückauf SDH   6,67 s 

5.Mucha, Finnja  2012 SV Glückauf SDH   6,99 s 

6.Hoffmann, Victoria  2012  ALV   7,02 s 

7.Höhn, Hetti  2012 SV Kyffh. Bad Frankenhausen 7,05 s 

8.Genzel, Zoe  2012 GS Bad Frankenhausen  7,68 s 

9.Werlich, Angelina  2012 ALV    7,71 s 

10.Weinreich, Elisabeth  2012 ALV    8,58 s 

 

 

30 m Hürden  AK 8 m 

1.Schlee, Tom  2012 SV Kyffh. Bad Frankenhausen 5,79 s 

2.Mann, Jeremy  2012 GS Bad Frankenhausen  6,15 s 

3.Boelke, Theo  2012 GS Bad Frankenhausen  6,39 s 

4.Ritzke, Simon  2012 SV Glückauf SDH   6,66 s 

5.Koch, Florian  2012 SV Glückauf SDH   6,68 s 

6.Blossey, Tarje  2012 GS Bad Frankenhausen  6,75 s 

7.Kraushaar, Ben  2012 GS Bad Frankenhausen  6,97 s 

8.Grünewald, Quinn  2013 ALV    7,57 s 

9.Pflüger, Sennik  2013 ALV    8,23 s 

 

 

Dreierhop  AK 8 w 

1.Jäger, Emilia  2012 ALV    3,86 m 

2.Becker, Tia  2013 SV Glückauf Sondershausen 3,77 m 

3.Hoffmann, Victoria  2012 ALV    3,66 m 

4.Mucha, Finnja  2012 SV Glückauf Sondershausen 3,52 m 

5.Werlich, Angelina    2012 ALV    3,24 m 

6.Sicker, Maya  2012 SV Glückauf Sondershausen 3,21 m 

7.Höhn, Hetti  2012 SV Kyffh. Bad Frankenhausen 2,98 m 

8.Jahn, Maya  2013 ALV    2,93 m 

9.Genzel, Zoe  2012 GS Bad Frankenhausen  2,83 m 

10.Weinreich, Elisabeth  2012 ALV    2,38 m 

 

 

 



Dreierhop  AK 8 m 

1.Boelke, Theo  2012 GS Bad Frankenhausen  4,60 m 

2.Schlee, Tom  2012 SV Kyffh. Bad Frankenhausen 4,55 m 

3.Mann, Jeremy  2012 GS Bad Frankenhausen  4,35 m 

4.Blossey, Tarje  2012 GS Bad Frankenhausen  4,15 m 

5.Koch, Florian  2012 SV Glückauf Sondershausen 3,70 m 

6.Grünewald, Quinn  2013 ALV    3,60 m 

7.Kraushaar, Ben  2012 GS Bad Frankenhausen  3,60 m 

8.Ritzke, Simon  2012 SV Glückauf Sondershausen 3,30 m 

9.Pflüger, Sennik  2013 ALV    2,95 m 

 

 

Med. - Ball  AK 8 w 1kg 

1.Sicker, Maya  2012 SV Glückauf Sondershausen 4,80 m 

2.Becker, Tia  2013 SV Glückauf Sondershausen 4,80 m 

3.Jäger, Emilia  2012 GS Artern    4,80 m 

4.Mucha, Finnja  2012 SV Glückauf Sondershausen 4,50 m 

5.Hoffmann, Victoria  2012 ALV    3,90 m 

6.Weinreich, Elisabeth  2012 ALV    3,60 m 

7.Jahn, Maya  2013 ALV    3,40 m 

8.Höhn, Hetti  2012 SV Kyffh. Bad Frankenhausen 3,10 m 

9.Werlich, Angelina  2012 ALV    2,90 m 

10.Genzel, Zoe  2012 GS Bad Frankenhausen  2,60 m 

 

 

Med. - Ball  AK 8 m 1kg  

1.Schlee, Tom  2012 SV Kyffh. Bad Frankenhausen 6,64 m 

2.Blossey, Tarje  2012 GS Bad Frankenhausen  6,53 m 

3.Mann, Jeremy  2012 GS Bad Frankenhausen  6,33 m 

4.Koch, Florian  2012 SV Glückauf Sondershausen 5,98 m 

5.Ritzke, Simon  2012 SV Glückauf Sondershausen 5,01 m 

6.Boelke, Theo  2012 GS Bad Frankenhausen  4,52 m 

7.Pflüger, Sennik  2012 ALV    4,24 m 

8.Kraushaar, Ben  2012 GS Bad Frankenhausen  4,01 m 

9.Grünewald, Quinn  2013 ALV    3,79 m 

 

 

30 m – Hürden  AK 10 w 

1.Gebauer, Lene        2010 GS Bad Frankenhausen  6,28 s 

2.Heidick, Florentine   2010 GS Bad Frankenhausen  6,47 s 

3.Dürrenberg, Fine     2010 SV Glückauf Sondershausen 6,60 s 

4.Polat, Nisa        2010 SV Glückauf Sondershausen 6,77 s 

5.Kampourakis, Sara  2010 SV Glückauf Sondershausen 7,01 s 

6.Reinhold, Larissa      2010 GS Udersleben   7,13 s 

 



30 m – Hürden  AK 10 m 

1.Scheel, Jannes  2010 SV Kyffh. Bad Frankenhausen 5,87 s 

2.Günther, Jonas  2010 SV Glückauf Sondershausen 6,00 s 

2.Pham, Duc Anh  2010 GS Bad Frankenausen  6,00 s 

4.Neumann, Jayce  2010 GS Bad Frankenhausen  6,13 s 

5.Kling, Bela  2010 SV Glückauf Sondershausen 6,14 s 

6.Wellnitz, Devin  2010 GS Udersleben   6,52 s 

 

 

Dreierhop  AK 10 w 

1.Gebauer, Lene       2010 GS Bad Frankenhausen  5,64 m 

2.Kampourakis, Sara  2010 SV Glückauf Sondershausen 4,68 m 

3.Heidick, Florentine   2010 GS Bad Frankenhausen  4,66 m 

4.Dürrenberg, Fine      2010 SV Glückauf Sondershausen 4,60 m 

5.Reinhold, Larissa     2010 GS Udersleben   4,50 m 

6.Polat, Nisa       2010 SV Glückauf Sondershausen 4,47 m 

 

 

Dreierhop  AK 10 m 

1.Pham, Duc Anh  2010 GS Bad Frankenhausen  5,50 m 

2.Günther, Jonas  2010 SV Glückauf Sondershausen 5,45 m 

3.Wellnitz, Devin  2010 GS Bad Frankenhausen  5,45 m 

4.Neumann, Jayce   2010 GS Bad Frankenhausen  5,30 m 

5.Scheel, Jannes  2010 SV Kyffh. Frankenhausen  5,10 m 

6.Kling, Bela  2010 SV Glückauf Sondershausen 5,05 m 

 

 

Med. - Ball  AK 10 w 2kg 

1.Gebauer, Lene       2010 GS Bad Frankenhausen  5,60 m 

2.Kampourakis, Sara  2010 SV Glückauf Sondershausen 5,10 m 

3.Reinhold, Larissa     2010 GS Udersleben   4,60 m 

4.Heidick, Florentine  2010 GS Bad Frankenhausen  4,10 m 

5.Dürrenberg, Fine     2010 SV Glückauf Sondershausen 4,10 m 

6.Polat, Nisa       2010 SV Glückauf Sondershausen 3,80 m 

 

 

Med. - Ball  AK 10 m 2kg 

1.Wedekind, Adrian 2010 GS Udersleben   5,93 m 

2.Günther, Jonas  2010 SV Glückauf Sondershausen 5,90 m 

3.Neumann, Jayce  2010 GS Bad Frankenhausen  5,80 m 

4.Pham, Duc Anh  2010 GS Bad Frankenhausen  5,53 m 

5.Wellnitz, Devin  2010 GS Bad Frankenhausen  5,45 m 

6.Scheel, Jannes  2010 SV Kyffh. Bad Frankenhausen 5,05 m 

7.Kling, Bela  2010 SV Glückauf Sondershausen 4,85 m 

 



Rundenlauf  AK 10 w 6 Runden 

1.Gebauer, Lene  2010 GS Bad Frankenhausen  2:01 min 

2.Polat, Nisa  2010 SV Glückauf Sondershausen 2:15 min 

3.Dürrenberg, Fine    2010 SV Glückauf Sondershausen 2:19 min 

4.Heidick, Florentine 2010 GS Bad Frankenhausen   2,23 min 

5.Kampourakis, Sara 2010 SV Glückauf Sondershausen 2:32 min 

 

 

Rundenlauf  AK 10 m 6 Runden 

1.Pham, Duc Anh  2010 GS Bad Frankenhausen  1:58 min 

2.Günther, Jonas  2010 SV Glückauf Sondershausen 1:59 min 

3.Scheel, Jannes  2010 SV Kyffh. Bad Frankenhausen 2:00 min 

4.Neumann, Jayce  2010 GS Bad Frankenhausen  2:00 min 

5.Wellnitz, Devin  2010 GS Bad Frankenhausen  2:08 min 

6.Kling, Bela  2010 SV Glückauf Sondershausen 2:16 min 

 

 

30 m – Hürden  AK 11 w 

1.Weber, Nelly  2009 ALV    5,79 s 

2.Demarczyk, Lina  2009 ALV    6,33 s 

3.Staat, Lena  2009 SV Glückauf Sondershausen 6,59 s 

4.Drvisi, Joena  2009 GS Bad Frankenhausen  7,57 s 

 

 

30 m – Hürden  AK 11 m 

1.Siegmann, Sixten   2009 TGS Oldisleben   5,51 s 

2.Boelke, Till  2009 GS Bad Frankenhausen  5,53 s 

3.Jeske, Mailo  2009 SV Kyffh. Bad Frankenhausen 6,02 s 

4.Schreier, Constantin  2009 SV Glückauf Sondershausen 6,35 s 

5.Deppe, Phillipp  2009 GS Bad Frankenhausen  6,45 s 

6.Schreier, Vincent 2009 SV Glückauf Sondershausen 6,54 s 

7.Urban, Ruben  2009 SV Glückauf Sondershausen 6,88 s 

8.Staat, Luca  2009 SV Glückauf Sondershausen 7,28 s 

 

 

Dreierhop  AK 11 w 

1.Weber, Nelly   2009 ALV    5,44 m 

2.Demarczyk, Lina   2009 ALV    4,78 m 

3.Staat, Lena  2009 SV Glückauf Sondershausen 4,51 m 

4.Drvisi, Joena  2009 GS Bad Frankenhausen  3,60 m 

 

 

 

 

 



Dreierhop   AK 11 m 

1.Jeske, Mailo  2009 SV Kyffh. Bad Frankenhausen 5,75 m 

2.Deppe, Phillipp  2009 GS Bad Frankenhausen  5,45 m 

3.Siegmann, Sixten 2009 TGS Oldisleben   5,35 m 

4.Schreier, Constantin  2009 SV Glückauf Sondershausen 5,25 m 

5.Schreier, Vincent 2009 SV Glückauf Sondershausen 5,05 m 

6.Boelke, Till  2009 GS Bad Frankenhausen  4,95 m 

7.Urban, Ruben  2009 SV Glückauf Sondershausen 4,45 m 

8.Staat, Luca  2009 SV  Glückauf Sondershausen  o.g.V. 

 

 

Med. - Ball  AK 11 w 2kg 

1.Demarczik, Lina  2009 ALV    5,00 m 

2.Weber, Nelly  2009 ALV    4,90 m 

3.Drvisi, Joena  2009 GS Bad Frankenhausen  4,50 m 

5.Staat, Lena  2009 SV Glückauf Sondershausen 4,30 m 

 

 

Med. -Ball  AK 11m  2kg 

1.Siegmann, Sixten 2009 TGS Oldisleben   8,88 m 

2.Jeske, Mailo  2009 SV Kyffh. Bad Frankenhausen 6,85 m 

3.Urban, Ruben  2009 SV Glückauf Sondershausen 6,25 m 

4.Scheier, Constantin   2009 SV Glückauf Sondershausen 5,93 m 

5.Boelke, Till  2009 GS Bad Frankenhausen  5,72 m 

6.Schreier, Vincent 2009 SV Glückauf Sondershausen 5,64 m 

7.Deppe, Phillipp  2009 GS Bad Frankenhausen  5,12 m 

8.Staat, Luca  2009 SV Glückauf Sondershausen 4,86 m 

 

 

Rundenlauf  AK 11 w 6 Runden 

1.Weber, Nelly  2009 ALV    2:00 min 

2.Staat, Lena  2009 SV Glückauf Sondershausen 2:02 min 

3.Demarczyk, Lina 2009 ALV    2:15 min 

4.Drvisi, Joena  2009 GS Bad Frankenhausen  2:32 min 

 

 

Rundenlauf  AK 11 m 6 Runden 

1.Boelke, Till  2009 GS Bad Frankenhausen  1:59 min 

2.Jeske, Mailo  2009 SV Kyffh. Bad Frankenhausen 2:01 min 

3.Deppe, Phillipp  2009 GS Bad Frankenhausen  2:04 min 

4.Schreier, Constantin 2009 SV Glückauf Sondershausen 2:09 min 

5.Schreier, Vincent 2009 SV Glückauf Sondershausen 2:10 min 

6.Staat, Luca  2009 SV Glückauf Sondershausen 2:23 min 

7.Urban, Ruben  2009 SV Glückauf Sondershausen 2:24 min 

 



Staffel 4 x 1 Runde w 

1. ALV I  Hoffmann / Lange / Wittig / Weber  1:10 min 

2. Bad Frankenhausen Höhn / Schienbein / Heidick / Gebauer       1:11 min 

3. Sondershausen  Mucha / Sickel / Kampourakis / Dürrenberg 1:15 min 

4. ALV II  Werlich / Jahn / Barnasch / Demarczyk 1:16 min 

 

 

Staffel 4 x 1 Runde m 

1.SV Kyffh. B. Frh. Schlee / Burghard / Schlee / Jeske  1:04 min 

2.GS B. Frh.  Boelke / Grimm / Pham / Boelke  1:05 min 

3.SV Glückauf SDH Koch / Exel / Günther / Schreier  1:06 min 

4.SDH   Ritzke / Bierau / Kling / Schreier  1:12 min 

5.ALV   Grüneberg / Pflüger / Dorsch / Siegmann 1:15 min 


